Принят членом
ДМОО «ФТC ТО»
Протокол № ___ от «___» _______20__ г.

Заявление

ФИО руководителя

_____________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________

Полное название коллектива

Прошу принять в члены Детской молодежной общественной организации «Федерация танцевального спорта Тюменской области». С Уставом организации ознакомлены, обязуемся выполнять решения, принятые конференцией, Президиумом, Президентом ДМОО «ФТС ТО», действующего на основании Устава, а также документов и решений Федерации танцевального спорта России.
Адрес, телефон, E-mail
Тренеры коллектива:
__________________________

__________________________

__________________________

__________________________

__________________________

Танцевальных пар: «М» ____________ , «А» ____________ , «В» ____________ ,

«С» ____________ , «Д» ____________ , «Е» _____________ , «Н» __________

Общее количество спортсменов: ______________
Дата «___» ___________ 20__г.

подпись ____________________

В президиум

Детской молодежной общественной организации «Федерация танцевального спорта Тюменской области»

от ________________________________

клуб ______________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять меня в члены ДМОО «ФТС ТО».

С Уставом Федерации ознакомлен, обязуюсь выполнять все решения Федерации и оплачивать добровольный ежегодный членский взнос.

«__» _________ 20__г. Подпись______________
Домашний адрес:__________________________

_________________________________________

Место учебы или работы:___________________

_________________________________________

В президиум

Детской молодежной общественной организации «Федерация танцевального спорта Тюменской области»

от ________________________________

клуб ______________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять меня в члены ДМОО «ФТС ТО».

С Уставом Федерации ознакомлен, обязуюсь выполнять все решения Федерации и оплачивать добровольный ежегодный членский взнос.

«__» _________ 20__г. Подпись______________

Домашний адрес:__________________________

_________________________________________

Место учебы или работы:___________________

_________________________________________